
UCHWAŁA NR XII/115/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica części działki nr 1491 położonej
w obrębie 4 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica stanowiącej własność osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 782) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu gruntów Gminy Miasta Dębica części 

nieruchomości oznaczonej nr 1491 o powierzchni ok.28 m2 będącej własnością osoby fizycznej,  
położonej w obrębie 4 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica objętej księgą wieczystą numer 
RZ1D/00029184/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Dębicy Wydział V Ksiąg Wieczystych.

§ 2. 
Nabycie prawa własności powyższych nieruchomości następuje w stanie wolnym od jakichkolwiek 

obciążeń.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: A365876C-EA34-4140-834E-49AAEA649940. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/115/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 30 października 2015 r.

Id: A365876C-EA34-4140-834E-49AAEA649940. Podpisany Strona 1



Id: A365876C-EA34-4140-834E-49AAEA649940. Podpisany Strona 2




